АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от « 28 » февраля 2025 г.

№ 6 -р
Об ограничении движения транспорта
 по центральной площади р.п. Тевриз

 В связи с проведением XX районного сельского спортивно-культурного праздника  «Зимняя Спартакиады - Тевриз-2025»
1. Ограничить движение автотранспорта в р.п. Тевриз от перекрестка ул. Советской  и ул. Гуртьева до перекрестка ул. Советская и  ул. Почтовая – с 09:00 до 13:00 15 марта 2025 года;
2. И.о. директора МКУ «Коммунальник» (Ламбину И.П.) установить соответствующие дорожные знаки;

3. Рекомендовать ОМВД России по Тевризсому району (Рамазанов Р.Р) обеспечить контроль за движением транспорта;

4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение опубликовать  на сайте Тевризского городского поселения Тевризского муниципального районамуниципального района Омской области tevr.tevr.omskportal.ru., и в газете «Тевризский муниципальный вестник»

Глава Тевризского городского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области

С.В. Криживитский